PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   15 сентября 2017 г.
	              г. Железноводск
	№
	   864

О внесении изменений в приложение 7 «Подпрограмма «Формирование современной городской среды в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» к муниципальной программе города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 883
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 г              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в                 приложение 7 «Подпрограмма «Формирование современной городской среды в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» к муниципальной программе города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 883 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 декабря 2016 г. № 1071,                      от 19 апреля 2017 г. № 333).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                    Е.И. Моисеев
Проект постановления подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

         Г.И.Каспаров

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

   Н.Н. Бондаренко
Проект визируют:
Первый заместитель

главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

      А.А. Довмалов

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

      И.М. Устинова
Начальник Финансового управления
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

       Л.А.Дюкарева
Руководитель отдела экономического

развития и торговли
администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края

         О.В.Зевалова
Руководитель юридического
отдела администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края

        Е.В. Левенко
Руководитель отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

         Г.В. Рудкова
PAGE